
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 
Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730 

www.icdeleddabosco.edu.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

  

                                                                     Ginosa (numero e data protocollo informatico)  

                                             

                                                                                                                        ALL’ALBO PRETORIO 

                                        ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPERENTE 

AL SITO WEB 

 
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  PROVVISORIA  ESPERTO ESTERNO 
PSICOLOGO  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento di Contabilità”; 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti relativi a lavori, servizi e 
forniture ”; 
VISTA la legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne; 
VISTA la Circolare n. 2/2008 del dipartimento della funzione pubblica; 
VISTO l’art. 697, comma 1, L. n. 234/2021, ”comunicazione risorse finalizzate all’attivazione di 
servizi professionali per l’assistenza e il supporto psicologico; 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 3194 del 23/06/2022, rivolto agli esperti esterni per collaborazioni 
plurime ed in subordine per contratto di prestazione d’opera 
VISTO il   verbale  di comparazione dei curricula del 30/06/2022 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna, della graduatoria provvisoria di esperti esterni Psicologi    per la 
realizzazione del progetto in parola. 
 
La graduatoria è pubblicata all’albo dell’Istituzione scolastica e sul sito internet www. 
icdeleddabosco.edu.it 
 
Avverso la graduatoria provvisoria, gli interessati potranno avanzare formale ricorso al Dirigente 
Scolastico entro 10 giorni successivi alla data di pubblicazione. 
 
Trascorso tale termine senza che siano pervenuti ricorsi la graduatoria s’intenderà definitiva e si 
procederà all’affidamento degli incarichi. 
 
.                                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Marina AGOSTINO  
 

 

http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it



		2022-07-04T13:27:20+0000
	MARINA AGOSTINO




